
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
            Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложение № 3/, прие   
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 282 

гр. Левски, 26.05.2021г.           
 
 
относно: Преструктуриране на системата от детски заведения чрез закриване 
на филиална група на Детска ясла „Еделвайс“ гр.Левски в с.Обнова и 
разкриване на една дневна смесена яслена група към Детска градина 
„Теменуга“ с.Обнова на основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА и чл.119, 
ал.2 от Закона за здравето и чл.24, ал.3 от Закона за предучилищното и 
училищното образование 
 

 

            На основание чл.21, ал.1, т.23 и ал.2 от ЗМСМА и чл.119, ал.2 от Закона 
за здравето, във връзка с чл.311, ал.1 от Закона за предучилищното и 
училищното образование, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

1. Дава съгласие за закриване на филиална група на Детска ясла 
„Еделвайс“ в с.Обнова, считано от 01.09.2021г. 

2. Дава съгласие за разкриване на дневна яслена група за деца от 10 
месеца до 3 години в Детска градина „Теменуга“ с.Обнова със седалище и 
адрес на управление: ул. „Възраждане“ № 2 „а“, с.Обнова, считано от 
01.09.2021г. 

3. Възлага на кмета на Община Левски да издаде заповед за закриване 
на филиална група в с.Обнова към Детска ясла „Еделвайс“ гр.Левски, с адрес 
на управление ул. „Сергей Румянцев“ № 14  и адрес на  филиална група в 
с.Обнова - ул. „Иван Вазов“ № 5А. 

4. Възлага на кмета на Община Левски да издаде заповед за разкриване 
на дневна яслена група за деца от 10 месеца до 3 години в Детска градина 
„Теменуга“ с.Обнова със седалище и адрес на управление: ул. „Възраждане“  
№ 2 А, с.Обнова, считано от 01.09.2021г. 

5. Трудовите правоотношения с персонала на закритата яслена група от 
филиал с.Обнова към „Еделвайс“ гр.Левски се уреждат при условията на 
чл.329, ал.1 от КТ. 

6. Имуществото на закритата филиална група в с.Обнова към детска ясла 
„Еделвайс“ гр.Левски се предоставя за ползване от разкритата яслена  група 
към   ДГ „Теменуга“ с.Обнова. 

7. Задължителната документация, която се води в детската ясла да се 
приеме за съхранение от ДГ „Теменуга“ с.Обнова. 



8. Възлага на кмета на Община Левски да изпрати решението на 
Общински съвет – Левски до Министъра на финансите, до РЗИ-Плевен и до 
РУО – Плевен. 
 
 
ГЛАСУВАЛИ: 
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.          
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


